
— 174 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3

45

UCHWA£A Nr XXXII/205/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n. zm.) oraz art. 15 ust. l, art. 19 pkt l lit. a i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.
t. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska
Pniewy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ dziennej stawki op³aty targowej
od czynno�ci sprzeda¿y na targowiskach:

1) ¿ywno�ci:

- sprzedawanej z koszyka - 3,00 z³ za 1 dzieñ

- sprzedawanej ze stolika - 12,00 z³ za 1 dzieñ

- sprzedawanej z samochodu - 23,00 z³ za 1 dzieñ

- sprzedawanej ze stoiska wyposa¿onego w dostêp do
energii elektrycznej - 30,00 z³ za 1 dzieñ

2) artyku³ów przemys³owych:

- sprzedawanych ze stolika - 18,00 z³ za 1 dzieñ

- sprzedawanych z samochodu o ³adowno�ci do 1 t -
43,00 z³ za 1 dzieñ

- sprzedawanych z samochodu o ³adowno�ci powy¿ej 1
t - 60,00 z³ za 1 dzieñ

- sprzedawanych ze stoiska wyposa¿onego w dostêp do
energii elektrycznej - 70,00 z³ za 1 dzieñ

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Inkasentami op³aty targowej na terenie wsi s¹ odpo-
wiednio so³tysi, a na terenie miasta Pniewy- Józef Zarêbski
i Micha³ Ga³ganek.

3. Ustala siê wynagrodzenie inkasentów w wysoko�ci
5% pobranej op³aty targowej.

4. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do odprowadzenia pobranej
op³aty na konto organu podatkowego w terminie trzech dni
licz¹c od dnia pobrania op³aty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Uchwa³¹ wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2009.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr Wies³aw Ratajczak

46

UCHWA£A Nr XXXII/208/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie wspierania sportu kwalifikowanego przez Gminê Pniewy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j .t.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 2 ust. 2 i
3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym
(Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 14

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z pó�n.
zm.) w zw. z art. 176 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n.
zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co nastêpuje:

Poz. 45, 46


